
ZARZĄDZENIE Nr RO.0050.131.2024

Burmistrza Ornety

z dnia 30 września 2024 roku

w sprawie przyjęcia planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów, na którym

gromadzone są środki z Funduszu Pomocy i wydatków nimi finansowanych związanych

z realizacją zadań na rzecz pomocy Ukrainie

Na podstawie art. 14 ust. 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r o pomocy

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2024

poz.167 z póżn. zm.)

Burmistrz Ornety

zarządza, co następuje:

§ 1 Przyjmuje się plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów, na którym gromadzone są

środki z Funduszu Pomocy i wydatków nimi finansowanych związanych z realizacją zadań na rzecz

pomocy Ukrainie zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo

przyjęty.

Burmistrz Ornety

Katarzyna Lasocka


	                                             ZARZĄ

